
令和 ５年 １月 ７日 

各 位 

 

社会福祉法人 邑 元 会  

特別養護老人ホームあかつき 

  施設長 神戸 章 

 

 

新型コロナウィルス感染症終息のお知らせ 

 

 

当施設にて発生しました新型コロナウィルス感染症についてご報告いたします。 

当該保健所のご指導により令和５年１月７日をもちまして新型コロナウィルス感染症が終息

いたしましたことをご報告いたします。 

 

今後とも感染拡大防止するため全職員で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


